      黄苑东街店2012年9月工作总结和10月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况：（单位：万元） 

	月份
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	8月
	4.1
	3.913
	0.3
	0.089
	0.45
	0.78
	65
	31.01%

	9月
	4.3
	3.513
	0.3
	0.091
	0..4996
	0.5766
	52
	27.16%

	增减
	4.88%
	-10.22%
	0
	2.25%
	11.02%
	-20.34%
	-20%
	-12.42%


二：9月动销品种和不动销品种的分析总结：

门店原有销售在180天以上品种总数、数量在5个以上的品种数、门店的现状和摧销措施。

门店（9月17号的数据）原有180天不动销品种444个品种，数量在5个以上的有12个品种，目前门店180天不动销品种有431个，5个以上的有15个，其中有5个是新来的品种。由于生脉胶囊效期太近，调拨其他门店不接受，门店还是滞留11个，脂必妥，血脂康胶囊价格比竞争对手高，即使有顾客问到也会因为价格问题而不愿购买。摧销措施：1、将任务下分到人头。2、将滞销品种放在显眼的位置，方便顾客选购。3、每周做一次不动销品种的分析，并将表格打印出来，方便店员了解。4、将一些品种拆零配药。5、进行门店之间的调拨（这是小部分，大部分我们还是自己努力卖）。
三：9月销售增长的亮点总结：

第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	中药计划指标
	集团计划任务
	新增会员人数
	会员消费占比

	黄苑东街店
	4.3
	0.3
	0.8533
	80
	35%


二、10月增量措施：

抓住汤臣倍健的活动，加大宣传力度，增加保健食品的销量。

加大不动销品种的销售，仍然按老方法，分配到每个人头上。

备足货品，避免出现缺货现象而流失顾客。

将会员特价品种陈列出来，让每个顾客都能看到，加大对会员权益的宣传，多办理会员卡。

5、根据天气情况，备一些可以炖汤用的中药材，增加中药的销量。
三、需解决的问题：

POS机问题，上次安装的是坏的，后面还了，问财务，答复忙的很，没有时间弄，我们已经因此丢了不少单子了。
